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Procesorius
AMD Ryzen
Threadripper
9970X (Shimada
Peak) 4.0 GHz,
sTR5 lizdas,
dėžutėje be
aušintuvo

AMD Ryzen Threadripper 9970X Procesorius: Neprilygstama

Darbo Stoties Galia

AMD Ryzen Threadripper 9970X procesorius, paremtas pažangia „Shimada Peak“ architektūra,
sukurtas vartotojams, reikalaujantiems absoliučiai maksimalaus apdorojimo pajėgumo. Šis
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procesorius, skirtas aukščiausios klasės staliniams kompiuteriams ir profesionalioms darbo stotims,
suteikia žalią jėgą, reikalingą sudėtingiausioms užduotims, įskaitant 3D atvaizdavimą (rendering),
mokslines simuliacijas, vaizdo įrašų redagavimą ir didelių duomenų apdorojimą.

Naujos Kartos Našumas ir Savybės

„Threadripper 9970X“ naudoja sudėtingą sTR5 platformą, užtikrinančią itin didelį branduolių skaičių
ir neprilygstamą įvesties/išvesties pralaidumą. Nesvarbu, ar kompiliuojate dideles programinio kodo
bazes, ar vienu metu paleidžiate kelias virtualias mašinas, šio procesoriaus efektyvumas ir
spartumas dramatiškai sumažina darbo eigos laiką, išlaikant aukštą produktyvumą.

Techninės Specifikacijos ir Platformos Privalumai:

Aukštas Bazinis Dažnis: Procesorius pasižymi tvirtu 4.0 GHz baziniu taktiniu greičiu,
užtikrinančiu greitą tiek vienos gijos, tiek didelio daugiagijinio darbo krūvio vykdymą.
sTR5 Lizdo Suderinamumas: Naudoja specialų sTR5 lizdą, palaikantį pažangius TRX50 arba
WRX50 pagrindinės plokštės lustų rinkinius, būtinus profesionalaus lygio funkcijoms, tokioms
kaip didžiulė atminties talpa ir platus PCIe linijų skaičius.
„Shimada Peak“ Architektūra: Sukurta remiantis naujausiu AMD dizainu, siūlančiu
pagerintą energijos vartojimo efektyvumą ir kartų našumo padidėjimą, lyginant su
ankstesnėmis aukščiausios klasės architektūromis.
Dėžutėje be Aušintuvo (WOF): Šis procesorius pateikiamas dėžutėje, tačiau jam reikalingas
atskirai įsigyjamas didelio našumo skysčio arba oro aušinimo sprendimas, kuris yra būtinas
valdant ekstremalų „Threadripper“ procesoriaus šiluminį pajėgumą.

Sukurta Profesionalams

„Threadripper“ ekosistema yra didžiausios išplėtimo galimybės sinonimas. Profesionalai gauna
naudos iš specialių resursų ir funkcijų, optimizuotų dideliam duomenų pralaidumui, kuris yra kritiškai
svarbus tvarkant 4K/8K mediją, sudėtingas inžinerines simuliacijas ir AI (dirbtinio intelekto) kūrimo
aplinkas.

AMD (Advanced Micro Devices) yra pasaulinė puslaidininkių įmonė, žinoma dėl savo inovatyvių
didelio našumo kompiuterijos ir grafikos technologijų. AMD Ryzen procesoriai nuolat nustato
pramonės etalonus greičiui, efektyvumui ir branduolių skaičiui, maitindami viską – nuo pradinio lygio
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kompiuterių iki greičiausių pasaulio superkompiuterių.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++ ir aprūpinkite savo sistemą procesoriaus technologijų viršūne.
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